

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku Nr sprawy: N-M.ZP/D/ 9 /2012

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010.113.759 ze zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi :

PAKIET NR 1

poz.2 – Czy Zamawiający wymaga zaferowania ligniny bielonej spełniającej wymagania ustawy o wyrobach medycznych? Wykonawca zadaje to pytanie w związku ze zdarzającymi się przypadkami oferowania przy takim opisie przedmiotu zamówienia ligniny szarej, nie spełniającej wymogów wyrobu medycznego.

Odpowiedź : TAK

poz.3-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich osobnego zadania?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

PAKIET NR 2

poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazy opatrunkowej sterylizowanej tlenkiem etylenu?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

poz. 7,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów pakowanych a 10 szt. lub a'5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów w rozmiarze 7,5x7,5 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar

poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów gazowych w rozm.9cmx9cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar

poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów pakowanych a 10 szt. lub a'5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów jałowych 7,5x7,5cm a 500 szt?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów jałowych 10x10cm a 100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety niebieskiej?

Odpowiedź : TAK

poz.15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie niebieskich serwet włókninowych w rozm.40cmx45cm?

Odpowiedź : TAK

poz.19 - Czy Zamawiający wymaga zaferowania zestawu o składzie:

- serweta z przyklepcem 1 szt. 240x150,
- serweta z przyklepcem 1 szt. 180x170,
- serweta z przyklepcem (na szerszym boku 2 szt. 90x75,
- serwetki do rąk 2 szt. 40x20

Odpowiedź : TAK

poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładów w rozmiarze 34x8 pakowanych a'20szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ

poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładów w pakowane a'25szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : TAK

poz. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu?

Odpowiedź : NIE

PAKIET NR 3

W związku z brakiem zapisów dotyczących składów poszczególnych zestawów, prosimy o dopuszczenie:

1 Poz. nr 1

- 1 x serweta Protect do obłożenia stolika narzędziowego 90 x 75 cm
- 1 x serweta operacyjna Protect samoprzylepna 2-częściowa z regulacją otworu 45 x 75 cm
- 1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego proste 12 cm
- 1 x miska plastikowa 60 ml (6,2 x 2,96 cm)
- 1 x Peha-instrument kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted-Mosquito 12,5 cm
- 1 x Peha-instrument nożyczki zagięte typu Metzenbaum 14,5 cm
- 1 x Peha-instrument pęseta chirurgiczna typu Adson prosta 12 cm
- 1 x Peha-instrument imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 14 cm
- 10 x kompresy gazowe 7,5 x 7,5 cm (17 nitek, 12 warstw)
- 3 x tufier Pagasling nr 3 (śliwka) (20 x 20 cm)
- dodatkowe opakowanie: papier krepowy

2 Poz. nr 2

- 1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm
- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna typu Adson 12 cm
- 6 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3)
- 1 x igłotrzymacz 12 cm
- 1 x nożyczki metalowe ostre/ostre 11 cm
- 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml, (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2 , różowa (zapakowana)
- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21 G x 11/2 , zielona (zapakowana)
- 1 x serweta włókninowa 50 cm x 50 cm z przyklepnym otworem 5 cm x 10cm
- 1 x serweta włókninowa nieprzyklepna 60 cm x 60 cm

3 Poz. nr 3

- 1 x serweta Protect nieprzyklepna 90 x 75 cm
- 1 x fartuch chirurgiczny Foliodress Protect standard XXL
- 10 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm, 12 warstw 17 nitek
- 1 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm
- 1 x serweta Protect na stół narzędziowy 90 x 75 cm (opakowanie zestawu)

4 Poz. nr 4

- 1 x serweta Protect na stół narzędziowy 90 x 75 cm (opakowanie zestawu)
- 1 x serweta pod pośladki Protect 100 x 120 cm z jednym workiem na płyny
- 1 x serweta Protect nieprzyklepna 90 x 75 cm
- 1 x wkładka higieniczna Samu Maxi 12 x 33 cm

1 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm

5 Poz. nr 5

6 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm
4 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3)
1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm
1 x pęseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm
1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm
1 x serweta włókninowa, 45 cm x 75 cm z regulacją otworu (serweta składa się z 2 oddzielnych części),
otwór przylepny
1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana)
1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18G x 11/2 , różowa (zapakowana)
1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21G x 11/2 , zielona (zapakowana)
1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)
1 x igłotrzymacz typu Derf 13 cm
1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej Hydrofilm 10 cm x 15 cm, (zapakowany)

6 Poz. nr 6

1 serweta na stół narzędziowy 100 x 150 cm
1 serweta na stół Mayo 80 x 145 cm
1 serweta na kończynę z elastycznym, samouszczelniającym się otworem (Ø 7 cm) 200 x 300 cm
1 osłona na kończynę 33 x 55 cm
3 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm
1 osłona na kamerę 13 x 250 cm
lub
1 serweta na stół narzędziowy 140 x 190 cm
1 obłożenie stoika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm
1 serweta pomocnicza 150 x 150 cm
1 serweta do artroskopii z workiem do zbiórki płynów 320 x 200 cm
1 osłona na kończynę 25 x 80 cm
2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm
2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

7 Poz. nr 7

1 serweta na stół narzędziowy 150 x 100 cm
1 serweta do ginekologii/cystoskopii (z otworem 8 x 12 cm) 75 x 200 cm
2 osłony na kończynę długie 75 x 120 cm

8 Poz. nr 8

1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm
1 x pęseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm
5 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm
4 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3)
1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm
1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 75 cm x 90 cm z otworem \checkmark 10 cm
1 x strzykawka Luer 20 ml, (zapakowana)
1 x Igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2, różowa, (zapakowana)
1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g
1 x woda sterylna w ampułce 20 ml
1 x para rękawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane w papier, wywinięty mankiet)

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody na proponowane zapisy w pkt 1 - 8, tego typu zestawy nie są stosowane.

PAKIET NR 3

poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu o składzie:

- kompresy gazowe 17n 12w 5x5cm 3x10,
- tufery 17n 18x18cm a'2,
- serweta gazowa 17n 4w RTG 30x30cm a'2?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza proponowany skład pakietu.

poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu o składzie:

- kompresy gazowe 17n 8w 7,5x7,5cm 5x10,
- kompresy gazowe 17n 16w 10x20cm a'2,
- seton 17n 4w 2mx1cm a'1,
- seton 17n 4w 2mx2cm a'1?

Odpowiedź : TAK

poz. 3 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu o składzie:

- pokrowiec na nogi pacjenta 120x80cm a'2,
- serweta gazowa 17n 4w RTG 75x90cm a'2,
- serweta włókninowa 160x90cm a'2,
- kompresy gazowe 17n 8w 7,5x7,5cm 3x10?

Odpowiedź : TAK

poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu o składzie:

- kompresy włókninowe 40g/m2 4w 7,5x7,5cm a'10,
- serweta włókninowa 180x90cm a'2,
- pokrowiec na nogi pacjenta 120x80cm a'2?

Odpowiedź : TAK

poz. 5 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu o składzie:

- kompresy gazowe 13n 8w 7,5x7,5cm a'10,
- serweta włókninowa 40x30cm a'3?

Odpowiedź : TAK

poz. 6 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu o składzie:

- serweta z wycięciem półokrągłym i przylepcem 1 szt. 180x150
- serweta z wycięciem półokrągłym i przylepcem 1 szt. 180x50
- taśma medyczna 2 szt. 50x9
- pokrowiec na nogę 1 szt. 75x37

Odpowiedź : TAK

poz. 7 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu o składzie:

- serweta z otworem i przylepcem 1 szt. 180x75
- serweta (przeznaczona pod pośladki) 1 szt. 90x75
- pokrowiec na nogę 2 szt. 120x75
- serwetki do rąk 2 szt. 40x20

Odpowiedź : TAK z tym, że Zamawiający wymaga aby pokrowiec na nogę miał wymiary 120x80

poz. 8 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu o składzie:

- kompresy gazowe 17n 8w 10x10cm a'5,
- tufery 17n 20x20cm a'5,
- pęseta 1szt.
- nerka tekturowa 1szt.
- kubek plastikowy 1szt.?

Odpowiedź : TAK

PAKIET NR 4

poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z klejem akrylowym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra na tkaninie z tlenkiem cynku i klejem poliakrylowym na bazie kauczuku?

Odpowiedź : TAK

poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a'100szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : TAK

poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o rozm. 6x7cm w op. a 100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : NIE wyrażamy zgody na zmianę rozmiaru, sposób przeliczenia akceptujemy.

poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku pakowanego a'100szt. (z przeliczeniem ceny lub ilości)?

Odpowiedź : Jeśli pytanie dot. poz. 8 to Zamawiający wyraża zgodę. W pakiecie nr 4 jest tylko 8 poz.

PAKIET NR 5

poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek gipsowych a '1 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : TAK

poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek gipsowych z rdzeniem w formie plastikowego krzyżaka ułatwiającego szybkie nasiąkanie?

Odpowiedź : TAK

poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładu pod gips pakowanego a'12szt. (z przeliczeniem ceny lub ilości)?

Odpowiedź : TAK

Dot. wzoru umowy :

Pytanie 1 : Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź : TAK

Pytanie 2 : Czy Zamawiający zgadza się aby numer umowy, numer serii oraz data ważności, o których mowa w §2 ust.3 wzoru umowy, nie były drukowane bezpośrednio na fakturze, lecz na dokumencie WZ, dostarczanym wraz z towarem ?

Odpowiedź : TAK

Pytanie 3 : Czy Zamawiający zgadza się, aby w §7 ust.3 wzoru umowy zostało dopisane kolejne zdanie o następującej treści: „*Dopuszcza się możliwość zmiany cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?*

Odpowiedź : NIE.